
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 822581

2 200 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 1+1 v Liberci, ul. Dlouhá
Dlouhá, 46312, Liberec (nečleněné město), Liberec

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 46 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej menšího investičního bytu 1+1 46m2. Velkou výhodou je možnost topení jak
elektrikou tak krbovými kamny. Díky tomu má byt malé náklady. U domu je malá společná zahrada. V koupelně je
pěkná velká rohová vana. Byt je již volný potřebuje instalovat novou kuchyňskou linku a provést další úpravy.
Doporučuji prohlídku.

Vyřizuje
Vlček Aleš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


